--

от 01.09.2022 г.                  № 418-од

г. Сыктывкар

О создании Студенческого спортивного клуба «Тонус»

ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми»

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в

Российской Федерации, формирования потребности в здоровом образе жизни,

активизации физкультурно-спортивной работы, развития детско-юношеского

спорта и приобщения обучающихся к систематическим занятиям физической

культурой и спортом в ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Студенческой спортивный клуб «Тонус» ГПОУ РК «Колледж

искусств Республики Коми» (далее – Спортивный клуб).

2. Утвердить Положение о Студенческом спортивном клубе «Тонус»

ГПОУ РК «Колледж искусств Республики Коми» (Приложение 1).

3. Пшеницыну Галину Анатольевну, преподавателя физической культуры,

назначить руководителем Спортивного клуба.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

Петерсон Л.А., заместителя директора по воспитательной работе.

Директор    С.П. Кубик

Петерсон Л.А.

24-12-95

МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ, ТУРИЗМА И АРХИВНОГО ДЕЛА  РЕСПУБЛИКИ КОМИ

Государственное профессиональное образовательное учреждение Республики Коми

"Колледж искусств Республики Коми"

КОМИ РЕСПУБЛИКАСА КУЛЬТУРА, ТУРИЗМ ДА АРХИВ УДЖ  МИНИСТЕРСТВО

Коми Республикаса уджсикасö велöдан канму учреждение

"Коми Республикаса искусство колледж"

П Р И К А З

		2022-11-02T13:20:14+0300
	Подписано цифровой подписью
	Кубик Степан Павлович
	я подтверждаю этот документ